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N I I liliné nemocnici aoií kda jmae na návštivníkům značpý duševní po-

žitek nechť nikdo neobmešká po MlWl EXPELLEnlezl a svěřil další pátrání po nera
mžitku toho účastným se státi

tajné policii
Zastaví kaiel a odstraní nastoieaí Jd— i—olifcfc iluil Mul námjé mtl— Chcete-l- i si pochutnali na
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V STAHNS rotoryvýtečném moku navštivte p Fr

Seraeráda na rohu 16 aWilliams
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iumuI i dan NevylMi-- U neplatíte Vn%
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— Známý a oblíbený hostinec
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SWamáiv mm a nhHno §L 1Víteulici a Doručte si sklenku pravého
iMhUatiA JfflTVOVÉHrplutkih Lepší nenajdete v ce

ul lém místě— Kdo nemá rád plzeň FAJN EXPEUXKU a vyikouMjw
ivicUc+vl vydá

na 15 ul vedle creigbtonova
Orpbeum přišel 7 min dnech do

rukou správy nové neboť převzat

byl x rukou majitele dosavadního

V lisle 13Ó6 jiSnt ?

Mí Williamt

Oddílcní díinsífcli oděvů

Veliká příležitostná láce V našem dámském odděíffat

Dobrá itístěna tluče na každé dvéře 1 každý náš oděvní

zákazník otvírá jí dvéře jakmile jí uslyší Budete také

Vy tak Čerství Zde máma tu nejvítštlácí pro Vás

iWí isTBoi pebM obleky

shotovené z těžkého celovlnlného cheviotu kaWtky
nové s dvojitými prsy tísně přiléhající atlasovou pod-

šívkou Nové volně plápolající sukně zakončené tařado-vý- m

vyšívání na okraji S tíží najdete obleky v městě kte-

ré by se mohly rovnali těmto jestli ano masité při m

zaplatiti #1500 za ně naše fFK
cena je VyyJUU

ské naide u něho výtečný Mettiv
vají haaeíslná doavidíenf pánO

wnikaifcích v lékařských iiinyen

že když B#ston
néco řekne ie e

to pravda?
letdk a pijáci vlna dostanou zase

kdi Ise veškeré naše záležitosti

vyřizovati
p: R Havelky do správy dlouho-

letého a všestranně oblíbeného
lohflračhriavaham připoj iti sou-lňiaV-ii

k timktvH chválí tento
sklenku výborného vína Korbelo-

vá a kořalkv ieho neisou k bitová--

jeho sklepníka p Louise Mácha výHíný připravtknf Přesvědčte se o tom tf

- V blízkém místečku Benson 'érU kotolielyelitol

la kterýž ze viecb sil Ctní se aby
dosavadní příznivci místa onoho

změnu nepozorovali a aby přízniv
T1SXÁRNA POKROKU ZÁPADU

oloupili tři lupiči v neděli přede
dnem obchod Howardúv vypac- i- ci další získáni byli wepocny- -nalit vt S09--S"

' I3-- ul'

buieme ani dost snilo ie obé se Ivše přední dveře V zadu v kra
mi sdící klerk Peterson byl pro

Dámské parádní snkné —r"buzen a jal se na lupiče stfileti ti
mu podaří nebof jest všeobecní

oblíben a četní přátelé jebo zajistí

neopomenou u něho 4 a jednu''
£Srimsiif-ntt-

Cbceae rim
říci o krásné
lísobě koM-t- u

pro slečny
a panitky i

dítky NaM
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se záď
4 Jiná v
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I jak

kottl a co do
' eaoy te lifte
nikdo nepro-
dává levně)!
net Botton
Store

Nabízíme
vám vjbír
kabátcftnej- -

DOTÍJ&ícb

tfihft 1 vzor- -

však jej přemohli roztrhli poklad
nu a s lupem se vzdálili beze stopy

M Jll atraa raéita vlastni krajan se zastavili kdykoliv na cest ao

místa kolem místnosti jebonbíratiVybrali z pokladny asi $100 pe

Nový oddíl shotovené 1 těžké vlny golfového mate-

riálu pěkní- - rovně splývající dobře pracované a zvláště

dobře finišované ladami krejčovského Tyšf-fV- Cfll
vání—nejlepší ko ? tomto bdobí byla za $~AVZJz)

níz níco šperků a zlatého písku se badou Pravé ýltetlsJl mi stáleV F Kunol1 í
$ 100 v řekách a za dalších Í100
Školnfch poukázek Po lupičích

na čepu
tflítf 1344 fHni 13 ul

— Sokolkv podporujícího-spo- l

tam zbyl jen mocný sochor jímž EUdveře krámu byly vypáčeny
— Velkoobchodní ceny v ma

ku Tyrš budou poradan v sodoib

17 list píknou košíčkovou zába-

vu v BÍni p Hrochančco nového

Hejvitlí sáaoby maaa vlebo druhu

aaeaek salámu lunak a vftbec vieho co

v obor tento spadá

Ceny kvaější než kdekoliv jinde

Zprávy s)fa)lkTé

- Sokol

Dnes večer odbývá se pravide-
lní měsíční schůze v Sokolovně

Přítomnost všech jest žádoucna
K špalek tajemník

Pa sbor Sofcofci Tyrš í I
odbývá měsíční schůzi v nedíli

dne rr listopadu ve ? bod odp
v síni pv J Hrocha Bude volba

júředrtic a jiná důležitá jednání
Jest žáďowrno by se všecky člen-kyn- ě

dosflavily kterise nedostaví
podléhá1 pokutě dle stanov

dtazie Čadek tajemnice

kt S dokonalém padnutím jeí
řtályllSO iřvnlipro- - Afř Aft
dáváme Je za 4?WoW
Jiné vyíSích cen Jou právě tak

výhodnou koupí

co zde ještí nebylo Zábavy pra
lém Počítám za' mužské Elgin
hodinW ve prachu vzdorném 7vnr-w- -itom bude dost a dosti
pouzdře $500 — A B Huber

— Omvlem bvlo vynecháno v
mano klenotník od roku 1866

njnim pní úmrtí a díkůvzdání panína rohu 13 a Douglas ul Oma Fred Krufj Bpewing Co
Barbory Faníerlíkové vzdání srdeč-- 1

ha Při posílání peníz poštou
ných díků spolku Rytířů sv Jiti

— Paní Hatie Hillová teprve OMAHA JNEBXASKApřiložte dalších 25 ctů na výlohy

expressní 41
což tímto ochotní doplňujeme

před čtyřmi měsíci se provdala za

I A Hilla a ž se nabažila man — Bazar evang obce čeáké byl "řstitií' vzorný plv©vai'r
l'I M1HMIH1MIMIII

ÍllelstvL Proč se jf ten manželský včera zaháien v Sokolovně u pří
I SOUTH OMAHA 1

rnprhntil nemaže ani man tomnosti ne příliš četného obecen Vaří nejlepéi dx-al-
x ložAli-a- -

Krejčovsky

hotovené

obleky

Nalézají stá-

le větM obliby
rok od roku tak

le nyní povito
vány Jmu Jii
za nutnost ne-

bof přispívají
velice ku dobře-

nu vzbledu — --

Nabizfme kni-n- ý

výbfr stiíly

í POSVIGEUSKÝ PLES jšel Její povědíti jen to jest jisto stva kteréž bylo ještí i dobré

polovice jinonárodní V bazaru Cavlelziet Etrav "bladé v aouáJce3x --v leils-Trícl-u

ie panička v noci na Čtvrtek vy
— Během měsíce října bylo do

se nalézají pěkné věci zvláště zpila lahvičku morfinu a když se
iMpoHMán tad

south-omažskýc- h dobytčích jatek
dodáno ai 1955 °vcí nejvftií to SBOHEM NAŠE ZaSADTi Xojleatt BMkUrlál a nejlepší teebaltkái éoTedaost

oboru ručních prací ženských z

čehož možno posoudili obětavost nr t-i- ih peíllvost a obcboéaí- - opatrnostpočet dosažený až posud v jedobecenstva ku vyznáni evang BOIMW Ě
UVaUVUnom měsíci Loni v tomtez mě SAŠE SSAHAt CtpokejlU-obeeeaitT-se hlásícího Večerní program i aiDVU nvni

síci iich zde bvlo prodáno i35- -
5ASE ODMĚNÍ Stále se STeUaJíei obchod- -

byl velmi pěkný zvláště dětské - —
_ T8 MÚM listoiiailí i i $99881 1 z čehož patrno že boutn

pochody skupiny prostocvik ' "

T 80K0L0VSĚOmaba se stává stále více oblíbezdívv Tvto výkony maličkých Dopisy m ochotné vyřizují - dle- - přánína již 13 mezi Dorcai a Martba aL Iním tržištěm pro dobytek skopo- -
Piilo ai pro níi ol rázkový no-

vý cennfk Zfiiilá ae na venkov
zdarma USetH vám znaoe penéz
PKtebned

suž probudil nalezl ]i v zápase
se smrtí Rychle přivolaný lékař

vsak použitím vhodných prostřed-

ku paničku při Živote zachránil a

ta si to snad po druhé rozmyslí
než bude zase chtít samovraždou

"
x ráje manželského vyváznout

— Pan Geo Kroupa má dopis
v naší administraci nechť se la-

skaví přihlásí ' : "

— Náš český grocerista C F

Heřmánek 1316 Williamsv ulici

upozorBuje cU obecenstvo zvláště

lahnžníkv na svoii dle pražského

T8TCPSÉ: Pán s dámou &0ti +
budou příští soboty opakovány a

tu by si nikdo neměl neebati ujiti
příležitost abv se pokochal pohle

vý V 10 měsících letošních bylo

tu nrodáno asi o 160000 ovcí vaui aamasa ciu- -

FřelsLvaxj-oJío- i znameni-- -
_f I

O dobrou hudbo rýboraf lellk Jemnídem na tu drobotmu pekse vy více nei loni v tomtéž čase' ř

— Na základě rozhodnutí vrch
aouiDlKT a cnuiinr uiuhj nw-1- 1r

zdobenou a vycvičenou Tento
Boston Storekaídéboive V YUUH

iediný pohled daleko vyválí ne ního ooštmistra ve Washingtonu
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byli od 1 listopadu v So Omazejpatrné vstupné 15 ctů pro dítky
i

OMAHA NEB

jert znamení překvapující Jiou'
znamení na vaiieb subecb kterým
vy nerozumíte a pozueji byste byli
překvapeni ie jste je zanedbali
Jestli roztimít těnto znamením

vy jiitě pfijdHe hned k nán a my
vás zachráníme píed velkými

které Jistě přijdou
jestli to zanedbáte Nechte si zu-

by prohlédnout!

5 ctů a zvláště rodičové v přívo-
du dítek bv se měli sobotního po

tři noví poslíčkové phjednanu
Nyní má So Omaha ia listonošů

--i
HTavit ttn pro

PASY

PODPÉRT

m&ato bvlo vinak rozdíleno na

vzoru studenou kuchyni' vlašské

saláty nářezy z importovaných
salámů šunek ryb a sýro velmi

skvostně upravuie Přesvědčte se

sledního představení bazaru četní
nové okrskv a DOŠta jest dodávánazúčastniti

L BRANDEIS ii- -
i tam kde až do i listopadu pro— Dnes večer - serfůze Sokofalntlnn nViipdní vknu tf

lasElaslicté pčacliyIMSIWH wtj—--
—

řídkost domů dodávána nebylaDle posledního usnešení odbývá

se jen jedna v měsíci Galvanizované nádržky
— Dvanáctiletý Kelly byl ve

středu odpoledne na trati dráhy
tt P 'iW viaduktem 10 ulice

Na dráze Northern Pacific u
BATERIE

SYRiNŽEr ffKmiB f Pait iKb vyléčení nastazeni v jedinkém 9tí
Hinckley ▼ Minnesotě vjel osobní

vlak následkem otevřené výhybky

ZUBNÍ LĚKAR

812 Fasloa blsek 16 a Farnam

TEXEPON 108S

i - - - pannká obaluba

v - ar- —

a asrarcca Tak se to stalo hr 1ZMÍ PIDOYÉ

vesas! Lsxaarc Broso uuidíu unnf —

Ktlůf drugglot Vám Trití penne pmklita jto
neTTléíí ?nm!n B W Srore ie na katůi
íkatulce Cena 25cneví neb to nikdo neviděl

aa poboční kolej rozbil několik

— V pondělí odpoledne v %

aj

tatuanhal

"
chlapec byl na trati nalezen co

' tnS mrtvola a ta ie vše co ZiST- -Ž DLE PRO

rtEIIOCNrLse vzSala pouliční kára na Dodače

Vil
i 'V- ' ♦

1 ' i

i

f r

fy

kár které se vzňaly od parovozu
a v troskách uhořel brzdič na

škvarek ''"- - :r

Stávka horníků ve Victor
ulici od elektrického proudu Byla L—J n n rx itv i?3T PolUjí t BfáVtBmohla policie vypátrati

: ' niiionH omažští lékaři od
Poitovni

plna lidí kteří z ni rycnie vysaa- -
HoJI Tá to cent sa ooTOTDi "J au: I d jřitnikrali iedna ženská však 1 musela Colo byla skončena na základě vámporuč ují svým pacientům aby re-

cepty dali si vždý připravit od mi a fbýti vytažena oknem poněvadž se
10 rf

Wíam LélcařM potřeby a po-
-

opozdua a piamen jiz zachvácí
obapolné úmluvy mezi majiteli
dolů a výborem horníků Dle

úmluvy prohledáván! budou děl-(- ň

9 nráro se vracející ien v

MIBTail lim

východ Kára byla dotažena až
la S A Beránka kde možno ob-- tHog pro nemoene

1408 Farnam niv XJilli! Ulili!„Ks nhnrii lékárnického na 20 a Davenport ulici itaez
OMAHA SFB

byl oheň od hasičů udušeniakož i vše co jinde není možno
- r —

páda podezření na některého že

ruda odnáší a prohledávání bude
TTTu umí wp-- w uu - :

DMI mrodatl ára obli te poBrwl
( 11 _llt tur tma — (VnVWilberská mouka htíá i Mhtá

tlejvotťi koupá jaká

kdy byla učinúna obchodom

v malém v Americe

obdržet za ceny nejievnejsi lui- - ta nlla neoubliMlPrůjem letní nemoc dftí i do--
x L t 1:1 1KXse díti zase od dělníků I LETI 715 80 lhSU— Rhem měsíce října prošlo poctěna byla první cenou na státní

vÝstavě v Lincoln Zkuste p a aunau ij™ ~
Ispetycn Severov Lék J)rotzdejší poštou to největší množství

budete jistě uspokojenu tf
tři tavírny v jednu a utvořily velí- - ch0leře a projmu Úšpích roa--

tiskopisů zasllanycn v wuoe iir
ňi noštovn! dopravy Poplatek — Předplácejte se na Pokrok— Na California ulici vyhořela ký závod a kapitálem J 1 200000 ho(lnv pjj víasném užívání

4nk těchto tiskopisů obná £ápadu Pouze ji 00 rocnev pondělí odpoledne stájí McGar--
lamea Howard a Henry J Ceaaasajo©

šel #3655 v měsíci říjnu tak že ova v níž uhořel 1 kůa a buggy
Yeutsey pro zavraidiní Goebela

-- niA rrftmřrpm Í117QI na den Zapálena tam byla hromada smetí V tomto nepříznivém počasí nalezl jednatel náš oejvětší přádel- -
m 1"! - 1 A

————r —~ - — xm

odsouzení byli odvěšeni do vize- - íh' fl

ní v Lonisvillu aby tam mohli Tj -
"této třídí pošta dopra od níž i stái se vzňala ny v této zemi a v preamen praaeinacn v Angín a rtaucn aieior

byly ochotDy při veliké koupi snížiti znaíně ceny za příčinou vybýti lépe střeženi JÍvuje za 1 cent libru novin neb

:vnBft bvlo na zdejší poští
— Minulé neděle pocdě večer

bvl na ío a Fort ul zastaven ode
prázdnění podzimních a zimních zásob Nyní mroe na výprodeji

V Cincinnatí jakýsi Blanks vMhem říina odevzdáno 365537 dvou lupičů S D Rose a oloupen
o 1 26 Sel pěšky z Florenceliber tiskopisů všechny výrobky látek vlněných z Worsted prádelen největší tohe

druhu v Americe a též v celém svítí dále z jiných devíti obrovských
si vzal 49letou matku své zemřelé X!

ieny a ošuliv ji asi o Jiooo Jíkdyž tu u bývalé strážniee Fort
Shfrkv příspěvků na" zbudo

továren Nímecka Aoglie a Francie 162 oaevove aeavaDiz winsiow iupláchl Opuštěná babizna teo:

lalnie nauorchlíka že svedl sel f
Omaha na ně] vystoupilí dva

chlapi a vyšacovavše mu peníze z i

koSííkový ples se zákuskami
-t--'í USPOŘÁDÁ

""

Sbor Podp Sokolek íyrš číslo I

v síni pJW Hrocha na 13nl

T§obotUi dne 17 listopadu 1900

v- VstBpiifc: Piu s dimofl 50c Další dáma 25

aL továrny na JaffeU hedvábí a jiných obrovských továren Auglie'Ně- -

mecka a Francie 'světa dvě ženy před ní jednou z f
kapes propustili jej

nich pak že byla jejl dceraa wléčeaí aastazeaf z Um
Mimo íoho nál zásobovatel v New Yorku vykoupil celý velko

oKreJte Laxtle Bromo Olnine TablyU IHIIIIIIDIIIIII ?la '
obchod s jobbjovým zbožím jeden z nejvČtších firem v New Yorku

i OroT-- a oa ka2d kli&ifco Ole ~

—NEJVÉTŠÍ—
Ochotnici Těl led Sokol který byl nucen pro nepříznivé počasí Obcboau se vzdati

budou dávati iiž v nedíli 18 list
- ť Zatáttk 9 8 hodin veltrMASNÝ KRAMcřknou veselohru "Národní Slav- -

Zboží nyní a sice:

Vše do oboru střížního zboží krátkého
1 —

aajl vatap vol o —O pohodli v kalt BV TWmv nnalFn4 KoaUkefliiíž se obecenstvu zajisté
dém ohledu budo poataráoomzavděčí Kus sám jest nevyčerpa

vání auditoria v Omaze dostouj?ily

plvýše l54000- -

— Zase nějaký strýček z ven-

kova zaplatil životem svým
neví-domo- st

o tom co je svítiplyn

Přišel do Wiodsor hotelu zapsal

se tam pode jménem Sam Osbora

zhasnuv plyn ulehl
1 Onteville a

do postele aby z ní více nepo-

vstal Ráno byl nalezen mrtea
kohoutek plynový otevřený

Minulé sobotý večer přišla

do Drexel hotelu stará paní která

ae do knihy zapsala Amanda B

Frenchová z Tekamah Neb Chtě-

la v sobotu časně ráno odjeti á

žádala '
býti zbuzena v 5 hodin

Když j však ráno budili nedostá-

vali odpovědi a otevříce pokojík

ásilím nalezlí pt rrenebovou v

-- intm taSení Bvla oblečena

aa a Plereé allel

má krajaa alt í %í Xítt Xít ía zlatnictví karpetů atd sáhající -telnou studnici obveselení 1 pou- -

řenl a hodí se na naše česko-am- e Ifu euiíol Výprodej je právě tento čas v našemrické pomírv právě tak dobře

obrovském závodě a bude to pouze vaše vijako na ony ve staré viastu mimo

to dČinkovati budou v kuse j!ž t : IT-- lt í miuUw maaa v!ho druh O
O Cl v aiř unÁo pW hází- -

osvědčené síly PL Bandhauerová na jestli opomenete výprodeje se zúčastnitiI uzenek aalámo iuoek a váeoo do

T oboru vnrtcajkft sáhá — Koupíte

I zde levnřji a maao lepií Jak a ut--ní Svobodová sl Opočenská v To nás zbaví všech nesnáší''
' 7ftívali" naši oředkové a my nyní někdy po

4 kono JineooBufiatova: x pánů M B Letov

TllUlltlIIIIIIMIIIlUtikív Švejda Babka a } Tedy jak r r ř
nich opakuiem„ k Cemuz vsaa muiiu Uspoříte od 50c

do 75c na dolaru
3víno:' Každý maže nyní plti vino kb je

možno obdržeti za velkoobchodní ceau uG=f
--TXJmrtí a díkůVzdátní-a sí střevíce zula nejspíše bála

ae zaspání ale buď sfouknutím

nivu nebo nějakou neho
" —ř)

"
Hlubokým žalem sklíčení adílnjeme vita prátelom a známí m lo ao--
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